CENTRO UNIVERSITÁRIO SANTO AGOSTINHO – UNIFSA
PRÓ - REITORIA DE ENSINO
DIRETORIA DE ENSINO
NÚCLEO DE APOIO PEDAGÓGICO – NUAPE
COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

EDITAL nº 016/2023 – SELEÇÃO DE EXTENSIONSITAS PARA O NÚCLEO DE APOIO
CONTÁBIL E FISCAL – NAF

O Centro Universitário Santo Agostinho, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
final da seleção de estudantes extensionistas para o Projeto de extensão Núcleo de Apoio Contábil
e Fiscal (NAF).

Resultado Final

Nº Matrícula
do Candidato

Resultado

12300610 APROVADO

12300945 APROVADO

12200187 APROVADO

12300851 CLASSIFICADO

12301634 CLASSIFICADO

12100592 CLASSIFICADO

12201028 CLASSIFICADO

12210130 CLASSIFICADO

12301739 CLASSIFICADO

 Todos os candidatos com a situação “APROVADO” deverão comparecer ao Núcleo de Apoio

Contábil Fiscal (NAF), situado à Rua Climério Bento Gonçalves, nº 590, Bairro São Pedro, para início

de suas atividades em 16/10/2023 (segunda-feira), às 10h.

 Os demais candidatos com a situação “CLASSIFICADO” poderão ser chamados para compor

o grupo de alunos extensionistas do NAF a qualquer tempo, mediante surgimento de vagas.

Teresina/PI, 11 de outubro de 2023.